
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/826/2024 
RADY GMINY REDZIKOWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr  LXI/679/2023 Rady Gminy Słupsk z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463,poz. 1688) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust.6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) oraz w związku z § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 
2023 roku w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu 
miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1472) 

Rada Gminy Redzikowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr  LXI/679/2023 Rady Gminy Słupsk z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród 
i wyróżnień wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Regulaminie określającym szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania, oraz rodzaje 
i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień stanowiącym załącznik do uchwały, o którym 
mowa w  § 1 uchwały, § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:  Dyscyplinami sportu mającymi szczególne 
znaczenie dla Gminy Redzikowo są: lekkoatletyka, piłka nożna, piłka siatkowa, piłka ręczna, koszykówka, 
pływanie, tenis stołowy, szachy, unihokej, judo, boks, strzelectwo, gimnastyka, taniec, cheerleading, biegi, 

2) w całej treści Regulaminu będącego załącznikiem do uchwały oraz w treści załącznika do Regulaminu 
stanowiącego wzór wniosku o przyznanie świadczenia , użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, 
określenie "Gmina Słupsk", zastępuje się określeniem "Gmina Redzikowo". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Redzikowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.03.2024 r.

Poz. 1409



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Redzikowo 

 
 

Dariusz Perlański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1409


	UCHWAŁA NR LXXIII/826/2024 RADY GMINY REDZIKOWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-19T11:20:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




